PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CNPJ: 08.925.968/0001-30

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 — CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 37/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR o Processo de Dispensa de Licitação N.° 37/2025, que tem por objeto a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E ESPECIALIZADOS PARA MONITORAMENTO
DOS SISREMAS DE PRODUÇÃO DA SAÚDE: CNES, BPA-C E BPA-I, SIASUS, SIM, SINAN,
SINASC, SAMU, VIGILÂNCIA SANITÁRIA E VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, em favor da
empresa LUAN DE SOUSA AMORIM, CNPJ: 58.501.360/0001-57, sediada na R TENENTE
MANOEL DE OLIVEIRA LIRA, n° 08, casa, Teixeira/ PB 58.735-000, pelo Valor Global de R$
39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).

Desterro - PB, 23 de outubro de 2025.

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS
Prefeito